
Třídní schůzky – 14.11.2023 

Čtvrtletí tohoto školní roku se neúprosně přibližuje, a proto je nutné informovat rodiče, co se jejich dětem 

za toto období podařilo, kde jsou nějaké mezery a co je možné zlepšit. Rodiče deváťáků nejvíce zajímá, 

jakým způsobem se budou podávat přihlášky na střední školy. Důležité jsou i další naplánované akce – 

Vánoční jarmark a akademie, vánoční besídky, výlety, exkurze, lyžařský výcvik pro 7.ročník, ale i lyžáček 

pro 1.a 2. ročník atd. 

Pro zpříjemnění tohoto setkání si FT tým připravil informační materiály i občerstvení v podobě kávy a čaje. 

Tentokrát jsme si jako novinku připravili ochutnávku moučníku, který nám připravily naše paní kuchařky 

ve školní jídelně. Bylo v něm použito kakao, jehož země původu je v Dominikánské republice. Jak jsme se 

na etiketě dočetli, tak tento tmavý kakaový prášek byl zpracovaný, tzv. holandským procesem, který 

prášek zbaví kyselosti a zvýší jeho rozpustnost. Díky šetrnému zpracování i alkalizací nabízí plnou barvu, 

vůni i chuť. 

             

 

 

Všechno máme připravené……..třídní schůzky mohou začít. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme a už nyní se těšíme na další setkání při FT kávě nebo čaji.  


